Исх. № 266/19 от 27.08.2019 г.    Страница 1 из 1

 ООО «ПНЕВМОКОНТ»
 ИНН 5835060591 КПП 583501001
 440028, РФ, Пенза, Германа Титова, 1
 Тел: (8412) 495-000    Факс: (8412) 495-010

Исх. № 266/19 от 27.08.2019 г. info@consergo.ru   www.consergo.ru

 Заместителю директору по маркетингу
ООО «НТФ «Микроникс»
Матвеенко В. Ю.
644007, г. Омск, ул. Третьяковская, 69, офис 402
Тел.: (3812) 254-287, 247-277
Email: micronix@mx-omsk.ru

В мае 2018 года ООО «ПНЕВМОКОНТ» заключило договор с Научно-технической фирмой «Микроникс»

на поставку оборудования (щита освещения, светильников и блоков питания БПС-500) для освещения цеха

сборки электротехнической продукции нашего предприятия.

За год эксплуатации отказов системы освещения не было, переход на светодиодные светильники

обеспечил снижение затрат на электроэнергию при хорошем качестве освещения цеха сборки. Блоки питания

БПС-500 размещаются в щите освещения, что существенно упрощает их обслуживание.

За время сотрудничества НТФ «Микроникс» зарекомендовала себя как надёжный поставщик, строго

соблюдающий сроки поставок. К качеству продукции претензий не имеем.

Планируем дальнейшее сотрудничество и желаем успехов в работе.

С уважением,

Генеральный директор       Н. П. Буклин

mailto:info@consergo.ru
http://www.consergo.ru/
mailto:micronix@mx-omsk.ru